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Avis de marché - secteurs spéciaux

Services

Base juridique:
Directive 2014/25/UE
Section I: Entité adjudicatrice

1.1)

1.3)

1.6)

Nom et adresses

Nom officiel: SHEM

Adresse postale: 1 rue Louis Renault
Ville: Balma

Code NUTS: FRJ23 Haute-Garonne

Code postal: 31130

Pays: France

Courriel: romane.martin@shem.engie.com
Adresse(s) internet:

Adresse principale: https://shem.fr/

Communication

L'accés aux documents du marché est restreint. De plus amples informations peuvent étre obtenues a l'adresse
suivante: https://shem.fr/appels-doffres/

Adresse a laquelle des informations complémentaires peuvent étre obtenues: le ou les point(s) de contact
susmentionné(s)

Les offres ou les demandes de participation doivent étre envoyées au(x) point(s) de contact susmentionné(s)
Activité principale

Electricité

Section Il: Objet

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

Etendue du marché

Intitulé:
HA RMN_202383 Assistance IT
Numéro de référence: 202383

Code CPV principal

72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui
Type de marché

Services

Description succincte:

Des taches spécifiqgues a la Shem nécessitent la présence d’un technicien terrain, particulierement sur le site de
Balma. Il sera en support de I'équipe informatique existante, qui s’occupe des projets en cours (Move to cloud,
data ...) et qui fait office de support Niveau 3 sur les applications spécifiques et aux activités hors périmetre
Engie

Valeur totale estimée

Information sur les lots

Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Code NUTS: FRJ23 Haute-Garonne

Lieu principal d'exécution:

BALMA

Description des prestations:

Des taches spécifiques a la Shem nécessitent la présence d'un technicien terrain, particulierement sur le site de
Balma. Il sera en support de I'équipe informatique existante, qui s’occupe des projets en cours (Move to cloud,
data ...) et qui fait office de support Niveau 3 sur les applications spécifiques et aux activités hors périmetre
Engie

Critéres d’attribution

Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les criteres sont énoncés uniquement dans les documents du
marché

Valeur estimée

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique

Durée en mois: 36

Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes

Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires

Section Ill: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

I11.1)
1.1.1)

111.1.3)

111.1.6)

Conditions de participation

Habilitation & exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives a l'inscription au registre
du commerce ou de la profession

Liste et description succincte des conditions:

- Kbis ou équivalent national

- Attestation URSAFF ou équivalent national

- Liste des salariés étrangers

Capacité technique et professionnelle

Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s):

3 références sur des prestations similaires sur les 5 dernieres années
Cautionnement et garanties exigés:

Les garanties seront indiquées dans les CPA

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel a la concurrence préalable

Information sur I'accord-cadre ou le systéeme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif
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IV.2.2) Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 30/10/2023
Heure locale: 12:00
IV.2.3) Date d’envoi estimée des invitations a soumissionner ou a participer aux candidats sélectionnés
IV.2.4) Langue(s) pouvant étre utilisée(s) dans I'offre ou la demande de participation:
francais
IV.2.6) Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois: 6 (a compter de la date limite de réception des offres)
Section VI: Renseignhements complémentaires
VI.1) Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

V1.2) Informations sur les échanges électroniques
La commande en ligne sera utilisée
La facturation en ligne sera acceptée

VI.3) Informations complémentaires:
V1.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal de commerce de Toulouse
Ville: Toulouse
Code postal: 31000
Pays: France

VI.4.4) Service auprés duquel des renseignements peuvent étre obtenus sur l'introduction de recours
Nom officiel: Tribunal de commerce de Toulouse
Ville: Toulouse
Code postal: 31000
Pays: France

VL.5) Date d’envoi du présent avis:
11/10/2023



